
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024.gada 18.janvāris                                                                               Nr. 69/2024 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti: Gundars Jankovs (15:02-16:05) , Ainārs Vaičulens, Haralds 

Burkovskis, Atis Senkāns, Daiga Brigmane, Gundars Krievs, Guntis Kampe, Rita 

Riekstiņa-Dolģe (15:02-18:30), Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs 

(15:02-16:40), Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Pēteris Salenieks 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Signe Grūbe, Renāte Gremze, Guntars Kniksts 

 

Administrācijas darbinieki: Vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija 

Palkavniece, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Nekustamā īpašuma speciālists 

Aija Ninnere, projektu vadītājs Oļegs Hlusovs, Attīstības plānošanas departamenta vadītājs 

Linda Čakše, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Jurists Margarita 

Vovka, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks 

Dace Leitāne, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - 

ekonomists Armands Siliņš, PA "Stopiņu ambulance" direktors Vija Ikauniece, Ekonomists 

Irina Progļada, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks Ilze Samsone, Finansists Aiga Katkēviča, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Vecākais jurists Kristīne 

Baltiņa, Galvenais jurists Gatis Ābele, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, 

Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule, 

Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-

Konone 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina datorsistēmu administrators  Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:02 (atklāta sēde, videokonference) 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

2. Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

3. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 27.12.2023. lēmumā Nr. 2968 (prot. 

Nr.83/2023,44.§) “Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības 

iestāžu ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju vietnieku izglītības jomā 

pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu un mūzikas un mākslas 

skolu direktoru algas likmes noteikšanu” 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

5. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 6. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 28/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegtie pakalpojumi”” apstiprināšanu 

6. Par nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu 

7. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada domes 

2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti 

Ropažu novadā”” apstiprināšanu 

8. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci 

9. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” apstiprināšanu 

10. Ziņojums par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izpildi 

11. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

12. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

13. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” apstiprināšanu 

14. Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu 

15. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

 

 

 



3 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 15 jautājumi 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Ninnere 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, 

Upeslejās nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

2.§ 

Par nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās nomas tiesību pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Ninnere 



4 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamo telpu “Upeslejas 9”, Zahārija Stopija ielā 10, 

Upeslejās nomas tiesību pirmās elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 27.12.2023. lēmumā Nr. 2968 (prot. 

Nr.83/2023,44.§) “Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības 

iestāžu ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju vietnieku izglītības jomā 

pirmsskolā un metodiķu, profesionālās ievirzes izglītības pedagogu un mūzikas un mākslas 

skolu direktoru algas likmes noteikšanu” 

Ziņo V.Tomiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 27.12.2023. 

lēmumā Nr. 2968 (prot. Nr.83/2023,44.§) “Ropažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu 

ar pirmsskolu grupām pedagogu, atbalsta personāla, vadītāju 

vietnieku izglītības jomā pirmsskolā un metodiķu, 

profesionālās ievirzes izglītības pedagogu un mūzikas un 

mākslas skolu direktoru algas likmes noteikšanu”" 

 

 



5 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2023.gada 26.jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas par Ropažu bibliotēkas četriem grāmatu izdales punktiem, par dokumentu 

atbilstību reālajai situācijai.  

Galvenais jurists G.Ābele un Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja L.Emule-Konone atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

 

Precizēt – SIA Garkalnes ūdens nosaukumu un svītrot Ropažu bibliotēkas četrus grāmatu izdales 

punktus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Jankovs) 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija 

iekšējā normatīvajā aktā Nr. 22/23 “Ropažu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 6. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 28/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegtie pakalpojumi”” apstiprināšanu 

Ziņo G.Ābele 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 



6 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 6. 

jūlija saistošajos noteikumos Nr. 28/22 “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” sniegtie 

pakalpojumi”” apstiprināšanu" 

 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Blāzmas iela 2, Garkalne, Garkalnes 

pag., Ropažu nov., atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

7.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada domes 

2023. gada 8.marta saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsti 

Ropažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo L.Emule-Konone 

V.Paulāne ir iesniegusi četrus priekšlikumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 18.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

18.4. 100 % apmērā no Ropažu novada domes lēmumā noteiktām ēdināšanas izmaksām, ja 

izglītojamais apgūst izglītības programmu 5.–12. klasē vispārējā izglītības iestādē pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un izglītojamā un vismaz viena likumiskā pārstāvja deklarētā 

dzīvesvieta ir pašvaldības administratīvajā teritorijā, un izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes 



7 

 

(trīs un vairāk bērni un likumiskajam pārstāvim, kurš iesniedz iesniegumu, ir izsniegta Goda 

ģimenes karte). 

2. Izteikt saistošo noteikumu 20.punktu šādā redakcijā:  

“20. Pašvaldība sedz Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs izglītojamajiem 

ēdināšanas izmaksas (brokastis, pusdienas, launagu): 

20.1. 60 % apmērā no Ropažu novada domes lēmumā noteiktām ēdināšanas izmaksām, ja 

izglītojamā un vismaz viena likumiskā pārstāvja deklarētā dzīvesvieta ir pašvaldības 

administratīvajā teritorijā; 

20.2. 100 % apmērā no Ropažu novada domes lēmumā noteiktām ēdināšanas izmaksām, ja 

izglītojamā un vismaz viena likumiskā pārstāvja deklarētā dzīvesvieta ir Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem: 

20.2.1. izglītojamais ir persona ar invaliditāti; 

20.2.2. izglītojamais ir aizbildnībā vai audžuģimenē esošs bērns, vai bērns, kas zaudējis vienu 

apgādnieku; 

20.2.3. izglītojamais ir no trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes; 

20.2.4. izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes (trīs un vairāk bērni un likumiskajam pārstāvim, 

kurš iesniedz iesniegumu, ir izsniegta Goda ģimenes karte).” 

3.  Izteikt saistošo noteikumu 41.punktu šādā redakcijā: 

“41. Pabalstu piešķir reizi mēnesī 50,00 euro apmērā, skaitot no mēneša, kad persona iesniedz 

iesniegumu pabalsta saņemšanai.” 

4. Papildināt noteikumus ar 66.punktu šādā redakcijā:  

“66. Šo noteikumu 3.punktā minētā terminētā 6 (sešu) mēnešu deklarēšanās prasība vai  prasība, 

ka pēdējai deklarētajai dzīvesvietai pašvaldības administratīvajā teritorijā ir jābūt tekošā gada 1. 

janvārī attiecībā uz  šo noteikumu V nodaļas un VI nodaļas atbalsta saņēmējiem piemērojama ar 

2024.gada 1.septembri.” 

Deputātu diskusijas. Sociālā dienesta vadītāja R.Leišavniece un Tiesiskās uzraudzības nodaļas 

vadītāja L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

Notiek balsojums par 1.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Gundars Jankovs, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 

18.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  



8 

 

18.4. 100 % apmērā no Ropažu novada domes lēmumā noteiktām 

ēdināšanas izmaksām, ja izglītojamais apgūst izglītības 

programmu 5.–12. klasē vispārējā izglītības iestādē pašvaldības 

administratīvajā teritorijā un izglītojamā un vismaz viena 

likumiskā pārstāvja deklarētā dzīvesvieta ir pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, un izglītojamais ir no daudzbērnu 

ģimenes (trīs un vairāk bērni un likumiskajam pārstāvim, kurš 

iesniedz iesniegumu, ir izsniegta Goda ģimenes karte). 

Notiek balsojums par 2.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Gundars Jankovs, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 20.punktu 

šādā redakcijā:  

“20. Pašvaldība sedz Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs izglītojamajiem ēdināšanas izmaksas 

(brokastis, pusdienas, launagu): 

20.1. 60 % apmērā no Ropažu novada domes lēmumā noteiktām 

ēdināšanas izmaksām, ja izglītojamā un vismaz viena likumiskā 

pārstāvja deklarētā dzīvesvieta ir pašvaldības administratīvajā 

teritorijā; 

20.2. 100 % apmērā no Ropažu novada domes lēmumā noteiktām 

ēdināšanas izmaksām, ja izglītojamā un vismaz viena likumiskā 

pārstāvja deklarētā dzīvesvieta ir Ropažu novada administratīvajā 

teritorijā un uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem 

kritērijiem: 

20.2.1. izglītojamais ir persona ar invaliditāti; 

20.2.2. izglītojamais ir aizbildnībā vai audžuģimenē esošs bērns, 

vai bērns, kas zaudējis vienu apgādnieku; 

20.2.3. izglītojamais ir no trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes; 

20.2.4. izglītojamais ir no daudzbērnu ģimenes (trīs un vairāk 

bērni un likumiskajam pārstāvim, kurš iesniedz iesniegumu, ir 

izsniegta Goda ģimenes karte).” 

Notiek balsojums par 3.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, 

Gundars Jankovs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 



9 

 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu 41.punktu 

šādā redakcijā: 

“41. Pabalstu piešķir reizi mēnesī 50,00 euro apmērā, skaitot no 

mēneša, kad persona iesniedz iesniegumu pabalsta saņemšanai.” 

Notiek balsojums par 4.priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, 

Gundars Jankovs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - 4.Papildināt noteikumus ar 66.punktu 

šādā redakcijā:  

“66. Šo noteikumu 3.punktā minētā terminētā 6 (sešu) mēnešu 

deklarēšanās prasība vai  prasība, ka pēdējai deklarētajai 

dzīvesvietai pašvaldības administratīvajā teritorijā ir jābūt tekošā 

gada 1. janvārī attiecībā uz  šo noteikumu V nodaļas un VI 

nodaļas atbalsta saņēmējiem piemērojama ar 2024.gada 

1.septembri.” 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



10 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

“Grozījumi Ropažu novada domes 2023. gada 8.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/23 “Pašvaldības brīvās 

iniciatīvas pabalsti Ropažu novadā”” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

 

8.§ 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci 

Ziņo S.Grāvīte 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieci" 

 

 

9.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par Ropažu novada 

pašvaldības domes deputātu atlīdzību un sociālajām garantijām” apstiprināšanu 

Ziņo S.Grāvīte 

Deputātu diskusijas par koeficientu piemērošanas metodiku, par ietekmi uz budžetu, par algu 

saglabāšanu iepriekšējā līmenī. 

Plkst.16:05 deputāts G.Jankovs atstāj sēdi. 

Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte un Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļas vadītāja I.Samsone atbild uz deputātu jautājumiem. 

Plkst.16:40 deputāts J.Sergejevs atstāj sēdi. 

 



11 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  3 (Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta 

“Par Ropažu novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību 

un sociālajām garantijām” apstiprināšanu" 

 

 

10.§ 

Ziņojums par Ropažu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izpildi 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja I.Samsone sniedz ziņojumu par 

Ropažu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izpildi un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

11.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo D.Vārslavāne 

Deputātu diskusijas. Projektu nodaļas vadītāja D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

D.Vārslavāne lūdz precizēt lēmumprjektu - Aizstāt lēmumprojekta 2.1. punktu “Projektu S-2022-

0015 “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” ar Projektu “R-2022-0008 Gājēju tilta rekonstrukcija 

Ropažos”. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12(Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekslikumu - Aizstāt lēmumprojekta 2.1. punktu 

“Projektu S-2022-0015 “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” ar 

Projektu “R-2022-0008 Gājēju tilta rekonstrukcija Ropažos”. 



12 

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

Investīciju plāna aktualizēšanu" ar labojumiem 

 

 

12.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo I.Samsone 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par 

Ropažu novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” 

apstiprināšanu" 

 

 

13.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo S.Grāvīte 

Deputātu diskusijas. 



13 

 

Plkst.18:30 deputāte Rita Riekstiņa – Dolģe atstāj sēdi. 

Sēdes pārtraukums no plkst.18:30-18:40. 

 

S.Grāvīte lūdz precizēt lēmumprojektu –  

Papildināt 31.punktu: 

31.8. Komisija lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā; 

31.9.Valsts budžeta mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma sadales kārtības un tarifikācijas 

saskaņošanas pašvaldības izglītības iestādēm komisija; 

31.10. Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija. 

 

Papildināt 59. punktu ar teikumu 

“Piemaksu par mentora darba veikšanu var noteikt ne ilgāk kā uz trīs mēnešiem.” 

 

Papildināt aiz 127. punkta jaunu punktu un mainīt secīgi numerāciju: 

128. Divas papildatvaļinājuma dienas piešķir par darbu pie displeja katru darba dienu vismaz 

divas stundas dienā. 

 

Notiek balsojums par S.Grāvītes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, 

Gundars Krievs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  1 (Lelde Sturme) 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt 31.punktu: 

31.8. Komisija lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes 

iegūšanu īpašumā; 

31.9.Valsts budžeta mērķdotāciju, pašvaldības finansējuma 

sadales kārtības un tarifikācijas saskaņošanas pašvaldības 

izglītības iestādēm komisija; 

31.10. Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisija. 

 

Papildināt 59. punktu ar teikumu 

“Piemaksu par mentora darba veikšanu var noteikt ne ilgāk kā uz 

trīs mēnešiem.” 

 

Papildināt aiz 127. punkta jaunu punktu un mainīt secīgi 

numerāciju: 



14 

 

128. Divas papildatvaļinājuma dienas piešķir par darbu pie 

displeja katru darba dienu vismaz divas stundas dienā. 

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova (mutiski)) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta 

“Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības un sociālo garantiju nolikums” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

 

14.§ 

Par amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta apstiprināšanu 

Ziņo S.Grāvīte 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

amatu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, saraksta 

apstiprināšanu" 

 

 

15.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

Ziņo S.Grāvīte 



15 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos" 

 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 1.februārī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  19:06 


